КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Беллык
17.10.2013

№ 58-п
Об увеличении размеров окладов

(должностных окладов), ставок

заработной платы
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решения Беллыкского сельского Совета депутатов от 27.12.2012 № 12-122 «О  бюджете муниципального образования Беллыкский сельсовет на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», руководствуясь  Уставом Беллыкского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работникам муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работникам местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими на 5,5 % с 01.10.2013 года.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Беллыкского сельсовету Г.Е. Федюхину.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2013 года.
Глава

Беллыкского сельсовета                                                                      А.Д. Закатов